
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 24.06.2025 01:27

Dětská plavecká vesta Bestway Minnie s plováky (vel. 3–6 let)

Cena: 495,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 05-P9101A
Výrobce: Bestway
Kategorie: Vesty do vody

Dětská plavecká vesta Bestway Minnie s plováky (vel. 3–6 let)
Textilní plavecká vesta s vloženými plováky na prsou a na zádech a s potiskem Minnie. Vesta je vyrobena z příjemného nenasáklivého materiálu - PES. Uvnitř vesty
jsou zašité dva plováky z lehké pěnové hmoty na zádech a na prsou. Dva další plováky jsou na ramenech a navlékají se na ruce dítěte. Vesta má velikost kolem prsou
56 cm a je doporučená pro děti od 3 do 6 let a do limitní hmotnosti 30 kg.
Vesta se navléká přes hlavu a současně se navlékají i nárameníky - rukávky. Tím je docíleno bezproblémové držení vesty na těle dítěte. Pro bezpečné upnutí vesty na
tělo je ve spodní části hrudní a zádové části pás s plastovou přezkou, který se upíná dítěti u mezi nohy. Tím je zabezpečeno, že vesta pevně drží na těle a není možné,
aby se při plavání došlo ke sklouznutí z těla dítěte. Funkčnost vesty je ověřena testováním na bezpečnost.

Technický popis:
- doporučený věk: 3 - 6 let
- maximální hmotnost dítěte: 30 kg
- snadné upínání díky plastovým přezkám, které zajišťují dobré držení vesty na těle dítěte
- certifikáty bezpečnosti
- potisk: Minnie


